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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 

2007 
 
 

•   Omsättningen uppgick till 105,7 Mkr (87,5 Mkr) 
 

• Resultat efter skatt uppgick till 2,7 Mkr (3,0 Mkr) 
 

• Resultat per aktie uppgick till 0,11 kr (0,12 kr) 
 

• Orderstocken uppgick till 38,5 Mkr (24,5 Mkr) 
 
• I resultatet ingår en positiv effekt om 4 Mkr (13 Mkr) som en 

följd av den under kv. 2  2006 genomförda avvecklingen av en 
order från EssNet. 

 
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
 

• Svenska Spel har lagt en utökad order på ca 11 Mkr  
 
• Bolaget har fått två order till ett värde av 15 Mkr till den 

internationella spelmarknaden 
 
 
Kommentarer omsättning och resultat 
 
Under helåret 2007 uppnådde bolaget en omsättning på 105,7 Mkr (87,5), vilket innebär en ökning 
jämfört med föregående år med 21 %. Resultatet efter skatt för 2007 blev 2,7 Mkr (3,0). I resultatet 
ingår en positiv engångspost om 4,0 Mkr (13,0).  
 
För fjärde kvartalet 2007 uppgick omsättningen till 30,3 Mkr (26,5) vilket är en ökning med 14 %. 
Resultatet före skatt för kvartal 4 blev 1,9 Mkr (-0,2 ). I resultatet ingår en positiv engångspost om 4,0 
Mkr (0)  
 
Orderingången under året uppgick till 118 Mkr (96) vilket är en ökning med 23 %. 
Den fortsatt starka orderingången är bl.a. ett resultat av en tydlig partnerstrategi, samt fokusering på 
nya kunder inom befintliga marknadssegment. 
Vid utgången av året uppgick orderstocken till 38,5 Mkr (24,5) vilket är en ökning med 55 % jämfört 
med föregående år, och 51 % jämfört med kvartal 3 2007. 
 
Resultatet före skatt har förbättrats med 6,2 Mkr för helåret 2007 jämfört med helåret 2006, rensat för 
engångsuppgörelsen med EssNet. Tillväxttrenden för såväl omsättning som täckningsbidrag är 
mycket positiv.  
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Verksamheten 2007 
 
MultiQ - Ledande inom Digital Signage 
 
2007 blev ett viktigt år för MultiQs strategiska utveckling. Under 2007 tog MultiQ en stark position som 
en av Nordens ledande aktörer inom Digital Signage, samtidigt som omsättningen ökade och det 
operativa resultatet kraftigt förbättrades. 
 
Under 2007 förvärvades två bolag med djupa kunskaper inom digitala media, kommunikation samt 
tekniklösningar för Digital Signage.  
Den mångåriga samlade kompetensen inom bildskärmslösningar samt den förvärvade 
specialistkompetensen inom Digital Signage gör det ”Nya MultiQ” till en av de ledare aktörerna i 
Norden inom sitt område. 
 
Vid utgången av 2007 hade bolaget 32 medarbetare. Motsvarande period året innan var antalet 
medarbetare 22. Det är framför allt inom MultiQ Media, dvs Digital Signage som bolaget har stärks 
resursmässigt. 
 
   
Produktion & Logistik 
 
För att säkerställa kvalitet, konkurrenskraftiga priser och säkra leveranser har bolaget under året 
utvidgat sina produktionsresurser i Asien. Tidigare fanns en produktionsenhet i Kina. Nu har bolaget 
två enheter i Kina och en i Taiwan. 
Delar av det arbete som tidigare utförts av underleverantörer i Sverige görs nu inom bolaget med 
tydliga kvalitetshöjninar och kostnadsbesparingar som konsekvens. 
  
  
Försäljning 
 
Försäljningsutvecklingen har varit positivt och arbetet med att utveckla partners har resulterat i ett 
antal nya stora affärer, så väl inom som utanför Europa. 
I samtliga länder där vi är verksamma har försäljningsorganisationen stärkts, vilket tydligt går att 
avläsa i den starkare orderingången under de senaste månaderna. 
  
Svenska Spel har under året utvecklats till att bli en av bolagets större kunder. MultiQ levererar en 
komplex Digital Signage lösning till Svenska Spels ombud, som innebär att de s.k. ”Väggtidningarna” 
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nu är digitala pekskärmar som uppdateras löpande ett flertal gånger under dagen, via satellit och 
Internet. 
Systemet ger ombudens kunder korrekt uppdaterad information, och därmed ett bättre 
beslutsunderlag. 
  
   
Marknaden 
 
MultiQ verkar inom två affärsområden; MultiQ Media Solutions och MultiQ Monitor Solutions.  
MultiQ Media Solutions erbjuder lösningar för digitala media i publika miljöer, s.k. Digital Signage. 
Detta är en relativt ny marknad som enligt konservativa bedömare förväntas öka med 40 % per år de 
närmaste 2-3 åren. Inom MultiQ Media Solutions ryms hårdvara i form av bildskärmar och 
mediaspelare samt programvara och tjänster. 
 
MultiQ Monitor Solutions levererar skärmlösningar till publika miljöer med höga krav på design,   
hållbarhet, driftssäkerhet och service. MultiQs prioriterade marknader utgörs av stora och medelstora 
företag samt organisationer med verksamhet inom publika miljöer och industri.  
 
 
 
Publika Miljöer 
 
Media Solutions – Digital Signage 
Under året har MultiQ förvärvat Bokks AB och Apara AB som ett led i strategin att utveckla det nya 
affärsområdet Media Solutions. Genom förvärven kan bolaget nu erbjuda en helhetslösning som 
omfattar såväl produkter som olika typer av tjänster. Ett antal testinstallationer (piloter) och några 
större leveranser understryker bolagets framgångar inom Digital Signage. Exempel på leveranser 
inom Digital Signage är BMW, Lunds Universitet, Hertz Sverige, Piteåtidningen, Omniagruppen, 
Tropehagen Zoo, Uppsalahem och inte minst Svenska Spel.  
Affären med Svenska Spel är banbrytande dels genom sin omfattning men också till sin komplexitet. 
Att ordern dessutom utökades i början av 2008 indikerar den höga nivån på MultiQs lösning. 
Bolaget har även fått förtroendet att leverera lösningar och tjänster till en av Sveriges ledande 
sportbutikskedjor. 
 
 
Monitor Solutions  
Förutom framgångarna inom Media Solutions präglades 2007 av ett antal internationella affärer som 
ytterligare befäster bolagets närvaro på den Europeiska marknaden. I Tyskland startades en 
testinstallation (pilot) avseende kassalösningar i partnerskap med IBM, Tyskland, där kunden är 
Kaufland, en av landets största detaljhandelskedjor. Under året startades också ett samarbete med 
Metro Futurestores i Tyskland. Dessutom genomfördes ytterligare förstärkning av säljorganisationen 
genom anställning av ny landsansvarig och en branscherfaren affärsman. 
 
Bolaget har stärkt sin position på den engelska marknaden markant under året både genom tagna 
affärer och nya partnerskap. Kwik-Fit tog steget fullt ut och valde MultiQs skärmar till samtliga 
enheter. Selfridges utökade med en order till varuhuset i Birmingham och efter årets utgång tog 
MultiQ en av bolagets största enskilda order till en av Englands mer välkända detaljhandelskedjor.  
Partnerskap ingicks med Access IS, leverantör av informationsutrustning till främst flygplatser, 
finansinstitut och detaljhandel. Samarbetet innebär att MultiQs bildskärmar kommer att ingå som ett 
viktigt nytillskott i Access IS erbjudande inom flygplats-segmentet. Även i Storbritannien har 
säljorganisationen stärkts med ytterligare medarbetare.  
 
Bland höjdpunkterna i den övriga verksamheten kan nämnas försäljning till NIKE, USA samt ett 
framgångsrikt samarbete med en av de ledande aktörerna på den internationella spelmarknaden, 
som resulterat i ett antal order till spelindustrin.  
Försäljningen i Sverige präglades under 2007 av stabila leveranser till befintliga kunder. 
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Industri 
 
Media Solutions 
Media solutions vänder sig i dagsläget främst till publika miljöer, så som dagligvaruhandel och 
detaljhandel. Det finns emellertid en rad möjligheter för applikationer som även skulle skapa stor 
kundnytta inom industrisegmentet. 
 
 
Monitor Solution 
Försäljningen till industriella kunder präglas av långsam men stabil tillväxt. Exempel på nya kunder 
inom segmentet är Posten Malmö som uppdaterar sitt system för brevsorteringsterminaler samt Astra 
Zeneca där MultiQ levererar till produktionslinjerna i Södertälje. 
  
På den tyska marknaden fortsätter industrikunderna med löpande beställningar inom ramavtalen. 
 
 
    
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
 
Koncernens likvida medel och outnyttjade krediter uppgick vid årets utgång totalt till 13,3 Mkr (23,2 
Mkr).  
Koncernens likvida medel uppgick till 10,8 Mkr (12,1 Mkr). Soliditeten uppgick till 45,4% (63,9%).  
 
Investeringar 
 
Investeringar i anläggningstillgångar uppgick under perioden till 1,6 Mkr (1,3 Mkr) och avsåg I 
huvudsak företagsförvärv 
Efter investeringar i anläggningstillgångar och ökad extern finansiering med 6,7 Mkr (-8,2 Mkr) 
uppgick årets kassaflöde, efter finansieringsverksamheten till - 1,4 Mkr ( -1,4 Mkr).  
 
 
 
Moderbolaget 
 
Moderbolagets rörelseresultat uppgick för helåret 2007 till -2,5 Mkr (-4,5 Mkr). Resultat efter 
finansiella poster uppgick till 0,5 Mkr (-0,3 Mkr). Investeringar i anläggningstillgångar i moderbolaget 
uppgick till 0 Mkr (0 Mkr). Likvida medel per den 31 december 2007 uppgick till 0 Mkr (0).  
 
 
Väsentliga händelser efter periodens slut  
 
Efter periodens slut har, som rapporterats i separata pressmedelanden, bolaget erhållit tre stora 
order. En från Svenska Spel på ca 11 Msek, som avser utrullning av digitala väggtidningar till 
ytterligare ca 100 spelombud. 
Bolaget har även fått två order till ett samlat värde av ca 15 Msek från en partner som agerar på den 
internationella spelmarknaden. 
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Framtidsutsikter 
 
Den sedan tidigare fastlagda strategin att komplettera marknadserbjudandet av kundanpassade platta 
bildskärmar, till att även omfatta kompletta lösningar för Digital Signage, ligger fast. Det är tydligt att 
de olika kompetensområdena kompletterar varandra väl. Alla Digital Signage lösningar innehåller 
bildskärmar, som ofta skall specialanpassas.  
 
 
 
De framgångar bolaget haft under 2007 inom Digital Signage visar att det nya affärsområdet har en 
snabb och lönsam tillväxt. Digital Signage förväntas utgöra ca 1/3 av bolagets totala omsättning 2008. 
Motsvarande siffra för 2007 var ca.14 %. 
 
Bolaget har en marknadsledande position inom Digital Signage i Norden och inom kundanpassade 
skärmar i Europa. Detta utgör en bra bas för fortsatt tillväxt och god lönsamhet.  
 
Vid utgången av 2007 var den totala orderstocken för bolaget 38,5 Mkr.  
Den 1 februari 2008 hade den ökat till ca 62 Mkr. Stora delar av orderstocken kommer att faktureras 
under årets andra kvartal. Årets första kvartal kommer därför att bli svagt medan första halvåret 2008 
förväntas innebära en stark ökning jämfört föregående år.  
 
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting, vilket är i 
enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapporter för 
koncerner.  
 
Tillämpning av International Financial Reporting Standards (IFRS) har skett från och med 1 januari 
2005. Redovisningsprinciperna överensstämmer med principerna i 2005 års årsredovisning. 
 
Eftersom MultiQ endast har en rörelsegren, platta bildskärmar, överensstämmer nettoomsättning och 
rörelseresultat för segmentet med motsvarande uppgifter i resultaträkningen. 
 
Moderbolaget, MultiQ International AB, tillämpar redovisningsprinciperna enligt Redovisningsrådets 
rekommendation RR 32, Redovisning för juridiska personer. 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
 
MultiQ-koncernen är genom sin verksamhet utsatt för risker av både finansiell karaktär och 
rörelsekaraktär. Inom de i koncernen ingående bolagen pågår kontinuerliga processer för att 
identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa skall hanteras. Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer finns beskrivna I MultiQ´s årsredovisning för 2006, till vilken hänvisas för en 
närmare genomgång. MultiQs Årsredovisning för 2006 finns på bolagets hemsida, www.multiq.se. 
 
  
 
 
 
Valberedning 
 
Till valberedning inför årsstämman 2008 har utsetts Lennart Pihl, Hans Skeppner och 
ClaesNordström. 
 

http://www.multiq.se/
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Notering 
 
MultiQ-aktien är noterad på Small Cap segmentet på OMX Nordiska Börs Stockholm AB sedan den 7 
december 1999. 
    
 
Bolagsstämma 
 
Ordinarie bolagsstämma hålls torsdagen den 7 maj 2008 i Malmö. Tid och plats meddelas senare. 
Styrelsen kommer att föreslå att ingen utdelning lämnas. 
 
Kommande rapporttillfällen 
 
Rapport kvartal 1       7 maj 2008 
Bolagsstämma       7 maj 2008 
Rapport kvartal 2                      12 augusti 2008 
Rapport kvartal 3                      23 oktober 2008 
Bokslutskommuniké    februari 2009 
 
 
Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig hos MultiQ senast den 22 april och kommer att sändas 
ut till de aktieägare som har begärt den. Årsredovisningen kommer även att finnas tillgänglig på 
MultiQs hemsida www.multiQ.se. 
 
 
På styrelsens vägnar 
 
Thomas Keifer 
Verkställande direktör 
 
 
 
 
 
 
Frågor med anledning av denna rapport besvaras av: 
 
Thomas Keifer, VD  
Tfn: 040-14 35 38, 0735-45 25 28 
E-mail: thomas.keifer@multiQ.se 
 
Lennart Pihl, Styrelseordförande 
Tfn: 070-594 68 66 
E-mail: lennart.pihl.ellpeco@tele2.se 
 
För kontinuerlig information om bolaget se: www.multiQ.se

http://www.multiq.se/
http://www.multiq.se/


                                                 
  

 MultiQ International AB (publ)
 7(11) 
 org nr 556458-6948 
 

Industrigatan 14, 212 14  MALMÖ, Tel: 040 –14 35 00, Fax: 040 – 14 35 01, E-mail: Info@multiQ.se 
 

 
 
 
 
 
RESULTATRÄKNING, KONCERN    
 2007 2006 2007 2006
  3 mån 3 mån  12 mån  12 mån
TSEK  okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsättning 30.251 26.449 105.715 87.457
Kostnad för sålda varor -21.237 -18.361 -72.217 -60.346
Produktions- och inköpskostnader -2.775 -1.205 -7.287 -7.086
Bruttoresultat 6.239 6.883 26.211 20.025
Försäljningskostnader  -5.580 -4.803 -19.610 -19.609
Administrationskostnader -1.348 -1.684 -5.566 -7.235
Forsknings- och utvecklingskostnader -1.548 -779 -4.639 -3.466
Övriga rörelseintäkter 1) 4.546 438 7.093 15.146
Övriga rörelsekostnader -441 -400 -3.098 -1.596
Rörelseresultat 1.868 -345 391 3.265
Ränteintäkter och liknande resultatposter 162 225 357 294
Räntekostnader och liknande resultatposter -82 -57 -311 -327
Resultat efter finansiella poster 1.948 -177 437 3.232
Skatt på årets resultat 2.534 -61 2.304 -262
Resultat 4.482 -238 2.741 2.970
   
   
NYCKELTAL   
   
Rörelsemarginal (%) 6,2 neg 0,4 3,7
Vinstmarginal (%) 6,4 neg 0,4 3,7
Resultat per aktie, SEK 0,17 0,01 0,11 0,12
Resultat per aktie efter full utspädning 2) 0,17 0,01 0,11 0,12
Antal aktier, medeltal, tusental 26.622 24.635 25.573 24.635
Antal aktier, periodens slut, tusental  26.712 24.635 26.712 24.635
Antal aktier, efter full utspädning, tusental 26.712 24.635 26.712 24.635
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet        532 327 1.565 1.107

1) 2007 12 mån: 4 Mkr avser uppgörelse med EssNet. Motsvarande siffra 2006 var 13Mkr. 
2) Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämras. 
 
BALANSRÄKNING, KONCERN 
 

 

   
TSEK  2007-12-31 2006-12-31
  
TILLGÅNGAR  
Immateriella anläggningstillgångar  39.199 10.142
Materiella anläggningstillgångar 3.302 2.589
Finansiella anläggningstillgångar 6.198 2.800
Summa anläggningstillgångar 48.699 15.531
Varulager 19.636 15.147
Kundfordringar 33.470 15.999
Övriga kortfristiga fordringar  940 2.908
Kassa och bank 10.775 12.108
Summa omsättningstillgångar 64.821 46.162
Summa tillgångar 113.520 61.693
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TSEK   
  2007-12-31 2006-12-31
   
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital  51.523 38.890
Långfristiga skulder 19.976 1.196
Kortfristiga skulder  42.021 21.607
Summa eget kapital och skulder  113.520 61.693
 
 
 
NYCKELTAL    
 2007 2006
 12 mån 12 mån
Räntabilitet på eget kapital, (%) 6,1 7,9
Räntabilitet på sysselsatt kapital, (%) 1,5 7,7
Soliditet, (%) 45,4 63,0
Skuldsättningsgrad, (ggr) 0,1 0,0
Andel riskbärande kapital, (%) 47,4 63,0
Räntetäckningsgrad, (ggr) 2,4 10,9
Eget kapital per aktie, SEK  1,93 1,58
Eget kapital per aktie efter full utspädning (2) 1,93 1,58
Genomsnittligt antal anställda 25 21
Anställda, periodens slut 31 19
2) Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att eget kapital per aktie försämras. 

 
 
EGET KAPITAL 

 Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Reserver Ansamlad 
förlust 

Summa 
Eget 

Kapital 
    

Ingående Eget Kapital 1 januari 2006 24.635 154.096 1.551 -143.761 36.521
  
Valutakursdifferenser -601 -601
Summa förändringar i Eget kapital som inte 
redovisas i resultaträkningen 

-601 -601

Årets resultat  2.970 2.970
Summa -601 2.970 2.369
Eget Kapital 31 december 2006 24.635 154.096 950 -140,791 38.890
Valutakursdifferenser 707 707
Summa förändringar i Eget kapital som inte 
redovisas i resultaträkningen 

707 707

Nyemission 1.700 7.107  9.185
Årets resultat    2.741 2.741
Summa 707 2.741 12.633
Eget Kapital 31 december 2007 26.712 161.203 1.657 -138.050 51.523
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KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN  
 2007 2006
TSEK  12 mån 12 mån
     
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  437 3.232
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4)  -1.902 5.668
Betald skatt  - -
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1.465 8.900
före förändring av rörelsekapital   
   
Förändringar av rörelsekapital   
Varulager  -4.585 2.433
Kundfordringar  -16.896 2.457
Övriga rörelsefordringar  1.977 -1.727
Rörelseskulder  15.462 -3.607
Summa förändring av rörelsekapital  -4.042 -444
   
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -5.507 8.456
   
Investeringsverksamheten   
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -197 -290
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -1.581 -1.349
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar  - -
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  36 6
Förvärv av dotterföretag 5)  -931 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -2.673 -1.633
   
Finansieringsverksamheten   
Förändring av långfristiga fordringar  0 21
Förändring av checkkredit  2.860 -4.709
Förändring av factoringskuld  4.305 -3.512
Förändring av övrig upplåning  -425 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  6.740 -8.200
   
Årets kassaflöde  -1.440 -1.377
   
Likvida medel vid periodens början  12.108 13.651
Kursdifferens i likvida medel  107 -166
Likvida medel vid periodens slut  10.775 12.108
   
Ej utnyttjade krediter vid periodens slut  2.538 11.112
   
4)   
Avskrivningar  1.565 1.107
Avsättningar  -3.442 4.542
Övrigt  -25 19
Totalt  -1.902 5.668
   
   
5) Förvärv av dotterföretag   
Under året förvärvades företagen MultiQ Media Solutions AB och Apara Digital Signage AB.  
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalyserna följande: 
   
 MultiQ Media Solutions AB Apara Digital Signage AB 
Tillgångar  
Immateriella anläggningstillgångar 8.498 20.985 
Materiella anläggningstillgångar 60 24 
Finansiella anläggningstillgångar (uppskjuten skatt) 543  
Varulager - 59 
Kundfordringar 627 119 
Övriga kortfristiga  fordringar 5 34 
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Likvida medel  519 285 
Summa tillgångar 10.252 21.507 
 MultiQ Media Solutions AB Apara Digital Signage AB 
Skulder  
Långfristiga skulder (inkl latent skatteskuld) -1.584 -98 
Kortfristiga skulder -989 -430 
Summa skulder -2.573 -528 
   
Köpeskilling 7.679 20.979 
Avgår: Apportemission -7.670 -1.515 
Avgår: Ännu ej utbetald köpeskilling -17.738 
Utbetald köpeskilling -9 -1.726 
Avgår: Likvida medel i de förvärvade företagen 519 285 
Påverkan på koncernens likvida medel 510 -1.441 

 
 
 
 
 
 
 
RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG   
 2007 2006 2007 2006
 3 mån 3 mån  12 mån  12 mån
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsättning 526 504 2.033 1.859
Kostnad för sålda varor  
Bruttoresultat 526 504 2.033 1.859
Försäljningskostnader -563 -722 -2.747 -4.078
Administrationskostnader -412 -660 -1.739 -2.324
Övriga rörelseintäkter 1 0 1 0
Rörelseresultat -447 -878 -2.451 -4.543
Resultat från andelar i koncernföretag 3.000 4.225 3.000 4.225
Resultat efter finansiella poster 2.553 3.347 549 -318
Skatt 3.513 457 3.513 457
Resultat 6.066 3.804 4.062 139

 
 
 
 
 
BALANSRÄKNING, MODERBOLAG  
  
TSEK 2007-12-31 2006-12-31
  
TILLGÅNGAR  
Immateriella anläggningstillgångar 44 57
Materiella anläggningstillgångar 5 9
Finansiella anläggningstillgångar 62.982 32.081
Summa anläggningstillgångar 63.031 32.147
Övriga kortfristiga fordringar 134 252
Kassa och bank 24 23
Summa omsättningstillgångar 158 275
Summa tillgångar 63.189 32.422
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TSEK 2007-12-31 2006-12-31
  
EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital 44.794 31.549 
Långfristiga skulder 16.600 0 
Kortfristiga skulder 1.795 873 
Summa eget kapital och skulder 63.189 32.422 
 
 
Malmö 2008-02-14 
 
Styrelsen i MultiQ International AB (publ) 
 
På styrelsens uppdrag 
 
Thomas Keifer  
Verkställande direktör 
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